
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БҮЗДӘК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕһЫ 

452710, Бүздәк ауылы, Ленин урамы, 2 

Тел/факс 3-17-35 

E-mail: buzdruno@yandex.ru 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452710, с.Буздяк, ул. Ленина,2 

Тел/факс  3-17-35 

E-mail: buzdruno@yandex.ru 

 

_______________________________________________________________________________    

                                  

                                 

   Б  О  Й  О  Р  О Ҡ                                                                                                П  Р  И  К  А  З 

 

    «10» ноябрь 2021 й.                                      №280                                        «10» ноября  2021  г. 

 

 

О формировании состава муниципальной экспертной комиссии   

  

На основании приказа №279  от 09.11.2021 г. «Об организации  проведения итогового 

сочинения (изложения) в муниципальном районе Буздякский район Республики Башкортостан 

в 2021-2022 году, в целях осуществления проверки работ итогового сочинения (изложения), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав муниципальной экспертной комиссии по проверке работ итогового 

сочинения (изложения): 

№ Функциональные 

обязанности 

Ф.И.О. 

1 Председатель 

муниципальной 

экспертной 

комиссии 

Ахметзянова Э.С., руководитель РМО учителей русского языка и 

литературы, учитель русского языка и литературы МОБУ СОШ №2 

с.Буздяк 

2 Заместитель 

председателя 

Шаяхметова Л.М., методист МКУ Буздякский Отдел образования 

3 Секретарь Набиева Л.Р., методист МКУ Буздякский Отдел образования 

4 Члены комиссии 1. Янгуразова Л.Г.,  учитель русского языка и литературы 

МОБУ СОШ с.Старые Богады; 

2. Хубайбуллина Р. У., учитель русского языка и 

литературы МОБУ СОШ №1 с.Буздяк; 

3. Низамутдинова Л.Р., учитель русского языка и 

литературы МОБУ СОШ №1 с.Буздяк; 

4.   Николаева Л.А., учитель русского языка и литературы 

МОБУ СОШ №2 с.Буздяк ; 

5. Гимадетдинова  С.С. учитель русского языка и 

mailto:buzdruno@yandex.ru
mailto:buzdruno@yandex.ru


литературы МОБУ СОШ №2 с.Буздяк ; 

6. Мухаметгареева А.А., учитель русского языка и 

литературы МОБУ СОШ с. Копей-Кубово; 

7.   Нургалеева А.Д. учитель русского языка и литературы 

МОБУ СОШ с. Гафури;  

8. Хакимова Л.И., . учитель русского языка и литературы 

МОБУ СОШ №2 с.Буздяк; 

9. Уразбаева Г.А., учитель русского языка и литературы 

МОБУ СОШ с.Старые Богады. 

 

2. Организовать проверку работ итогового сочинения (изложения)  02 декабря 2021 года с 

10.00. часов на базе МОБУ СОШ №2 с.Буздяк. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник МКУ  

Буздякский Отдел образования                                                              И.А.Кашафутдинов 

 


	Б  О  Й  О  Р  О Ҡ                                                                                                П  Р  И  К  А  З

